附件2：

江苏基层卫生发展与全科医学教育研究中心
项目申报书

       项 目 名 称：
       项 目 类 别：
       申 报 学 科：
         项目申报人：
       所 在 单 位：
填 表 日 期：

江苏基层卫生发展与全科医学教育研究中心  制
2020年6月修订

项目承诺书

1.本表填写的各项内容属实，没有知识产权争议。
2.如获准立项，同意在本表基础上，以项目任务书作为协议开展研究工作，并按填报的研究内容、时间和经费如期完成研究任务。
    3.遵守研究中心有关项目管理规定，自觉接受项目检查与监督管理。
4.同意在项目结项时将本项目研究与调查原始数据、资料等提交研究中心，并由研究中心在成果介绍和推广时无偿使用。

                            申请者（签章）：

                                    年   月   日

填表说明及注意事项

1.本表请认真如实填写。
2.“项目类别”分为“重点项目”和“一般项目”。
3.项目名称一般不加副标题，关键词控制在三个以内。
4.预期成果形式栏按申报通知要求，应用研究和综合研究成果必须含研究报告，其他成果需在划线处填写具体的成果形式。
5.本表中近三年时间从2017年1月1日起算。
6.申请书统一用A4纸印制，左侧装订。

一、数据表
	项
目
概
况
	项目名称

	关键词

	研究类型
	A.基础研究   B.应用研究   C.综合研究   D.其他研究

	预期成果
形式

	A研究报告B专著 C系列论文 D其他          （请注明）

	申请经费（万元）

	计划完成时间
	年    月    日

	项目负责
人
	姓  名

	性 别

	出生年月

	学  历

	学 位

	专业技术职务

	所从事学科

	研究专长

	联系电话

	电子邮箱

	所
在
单
位
	所在院系

	行政职务

	通讯地址

	项
目
组
成员
	姓  名
	专业职称
	工作单位
	研究专长
	签名

	项目负责人近三年来主要研
究成果
	成果名称
	发表刊物或出版单位
	发表或出版时间
	社会反响

	项目负责人近三年来承担课题情况
	项目名称
	项目来源及立项时间
	项目经费
	进展或完成情况

二、课题论证
	本表参照以下提纲撰写，要求逻辑清晰，主题突出，层次分明，内容翔实，排版清晰。
1. [选题依据]  国内外相关研究的学术史梳理及研究动态；本课题相对于已有研究的独到学术价值和应用价值等。
2. [研究内容]  本课题的研究对象、总体框架、重点难点、主要目标等。
3. [思路方法]  本课题研究的基本思路、具体研究方法、研究计划及其可行性等。
4. [创新之处]  在学术思想、学术观点、研究方法等方面的特色和创新。
5. [预期成果]  成果形式、使用去向及预期社会效益等。
   6. [参考文献]  开展本课题研究的主要中外参考文献。
（请附页）

三、研究基础和条件保障
	本表参照以下提纲撰写，要求填写内容真实准确。
1. [学术简历]  课题负责人的主要学术简历、学术兼职，在相关研究领域的学术积累和贡献等。
2. [研究基础]  课题负责人前期相关研究成果（含成果名称、形式、作者排序、刊物级别、出版社信息，不得出现课题负责人姓名和单位信息）、核心观点及社会评价等。
3. [承担项目]  负责人承担的各级各类科研项目情况，包括项目名称、资助机构、资助金额、结项情况、研究起止时间等。
4. [与已承担项目或博士论文的关系]  凡以各级各类项目或博士学位论文（博士后出站报告）为基础申报的课题，须阐明已承担项目或学位论文（报告）与本课题的联系和区别。
5. [条件保障]  完成本课题研究的时间保证、资料设备等科研条件。
（请附页）

四、经费预算（单位：万元）
	支出科目
	金额
	计算根据

	图书资料费

	数据采集费

	调研差旅费

	设备购置和使用费

	小型会议费

	咨询费

	劳务费

	印刷费

	管理费

	其他

合    计

五、项目负责人所在单位审核意见

申请书所填写的内容属实；该课题负责人和参加者的政治业务素质适合承担本课题的研究工作；本单位能够提供完成本课题所需的时间和条件；本单位同意承担本项目的管理任务和信誉保证。

   科研管理部门公章                         单位公章
              年    月    日                           年    月    日

六、学科专家组评审意见
	专家组人数

	实到人数

	表决结果

	赞  成  票

	反 对 票

	弃 权 票

	建议资助金额
	                                   万元

	学科专家组建议立项意见

                               专家组长签字：
                                       年    月    日

	评审未通过原因

1.选题不当，不符合资助条件；2.课题论证没有创新；3.负责人的素质或水平不宜承担此项目；4.课题组力量不强或分工不当；5.资料准备不够；6.最终成果不明确；7.不具备完成课题所需的其他条件；8.经过比较，本课题有更适合的承担人；9.其他原因（加以说明）：

七、研究中心评审意见
	批准立项类别

	资助金额（万元）

公  章                       负责人签字：

             年    月    日